
Бренд IEK являлся лауреатом премии 
«Марка № 1 в России»
в категории «Электротехника»
в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах. 

Предназначены для аварийно-эвакуационного освещения общественных 
и административных помещений с централизованной аварийной цепью питания. 
Не комплектуются аккумуляторными батареями. Могут использоваться для указания 
направления эвакуации при наличии пиктограмм (в комплект не входят).

УНИВЕРСАЛЬНОСТЬ И КАЧЕСТВО

СВЕТИЛЬНИКИ
АВАРИЙНЫЕ 
СВЕТОДИОДНЫЕ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО 
ПИТАНИЯ ДПА 2101–2105 С

Удобный 
монтаж

2 года
гарантии2

IP20/IP65
степень защиты

30 000 часов
службы

НОВИНКА

степень защитыстепень защиты

30 000 часов

НОВИНКА

https://shop220.ru/


ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО ПИТАНИЯ ДПА 2101–2105 С

СВЕТИЛЬНИКИ
АВАРИЙНЫЕ
СВЕТОДИОДНЫЕ 

Полное соответствие ГОСТ 60598-2-22

Кнопка ТЕСТ на корпусе 
для визуального контроля 
работоспособности светильника

Материал корпуса — 
не поддерживающий горение 
ABS-пластик

Материал рассеивателя — устойчивый 
к ультрафиолету поликарбонат

Подходит для использования в цепях 
питания 24 В и 230 В

ДПА 2105-С подходит для помещений 
с высоким содержанием влаги и пыли 
(IP65)

ДПА 2101-С

ДПА 2104-С

ДПА 2105-С

LDPA2-2101-20-00-K01

LDPA2-2104-20-00-K01

LDPA2-2101-65-00-K01

IP20

IP20

IP65

18

24

18

160

190

160

2,5

3,5

2,5

АртикулСветовой
поток, лмМодель Мощность, 

Вт
Дистанция
распознавания, м

Степень 
защиты

260×100×47

356×136×64

250×110×52,5

Размер, 
мм

Внимание! Аккумуляторные батареи не входят в комплект поставки, так как светильники централизованного питания предназначены 
для использования совместно с системами централизованного питания или БАП универсальным.


