

СВЕТИЛЬНИКИ АВАРИЙНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ

ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО
ПИТАНИЯ ДПА 2101-2105 С

PRO

БЕЗОПАСНОСТЬ

НОВИНКА



IP20/IP65
степень защ



Удобный
монтаж



30 000 часов
службы



2 года
гарантии



УНИВЕРСАЛЬНОСТЬ И КАЧЕСТВО

Предназначены для аварийно-эвакуационного освещения общественных и административных помещений с централизованной аварийной цепью питания. Не комплектуются аккумуляторными батареями. Могут использоваться для указания направления эвакуации при наличии пиктограмм (в комплект не входят).



Бренд IEK являлся лауреатом премии «Марка № 1 в России» в категории «Электротехника» в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах.

СВЕТИЛЬНИКИ АВАРИЙНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ

PRO

БЕЗОПАСНОСТЬ

ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО ПИТАНИЯ ДПА 2101-2105 С



- Полное соответствие ГОСТ 60598-2-22
- Кнопка ТЕСТ на корпусе для визуального контроля работоспособности светильника
- Материал корпуса – не поддерживающий горение ABS-пластик
- Материал рассеивателя – устойчивый к ультрафиолету поликарбонат
- Подходит для использования в цепях питания 24 В и 230 В
- ДПА 2105-С подходит для помещений с высоким содержанием влаги и пыли (IP65)

Модель	Мощность, Вт	Световой поток, лм	Дистанция распознавания, м	Степень защиты	Размер, мм	Артикул
ДПА 2101-С	2,5	160	18	IP20	260×100×47	LDPA2-2101-20-00-K01
ДПА 2104-С	3,5	190	24	IP20	356×136×64	LDPA2-2104-20-00-K01
ДПА 2105-С	2,5	160	18	IP65	250×110×52,5	LDPA2-2101-65-00-K01

Внимание! Аккумуляторные батареи не входят в комплект поставки, так как светильники централизованного питания предназначены для использования совместно с системами централизованного питания или БАП универсальным.

